84 Item tradidit quemdam textum Evangeliorum quem incipit in 
primo folio « f Dominus vobiscum » et finit in eodem « <f Abiut autem 
genuit Eliachim » I02 et in ultimo folio incipit « % hec est autem voluntas 
ejus » IO3 et finit in eodem « f aquarumque detinebantur infirmitate » I04. 

85 Item quemdam alium textum Evangeliorum qui resecato primo folio 
incipit in [primo folio] secundo « f profeta stantem in loco sancto » I0* et finit 
in eodem [p. 8] « f a langoribus et plagis » Io6 et in penultimo folio incipit 
« % Christus » et finit in eodem « % et imposuerunt super eos vestimenta » l°7. 

86 Ipse tradidit quemdam parvum librum qui in primo folio incipit « % 
Exorcizo te creatura salis » Io8 et finit in eodem « \ magnifficus trium- 
phator » l°9 et in ultimo folio incipit « <]{ Lauda Jherusalem Dominum » IIC 
et finit in eodem « \ clementiam tuam precamur per Dominum nostrum » 

100. Antienne de l'aspersion d'eau bénite, hors du temps pascal, cf. Graduel Triplex, 
Solesmes, 1979, p. 707-708. 

101. Le, 24, 30. 
102. Mt, 1,13 
103. Jn, 30,40. 
104. Jn, 5,4. 
105. Mt, 24, 15. 
106. Le, 7, 21. 
107. Mt, 21, 7. 
108. Bénédiction de l'eau, cf. l'éd princeps du missel romain, Milan, 1474, où elle est placée 

en tête, éd. A. Ward, C. Johnson, Rome, 1996, n° 2, 
109. Ibid., n° 7. 
no. Alleluia. 
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87 Item quemdam breviarium qui in primo folio incipit « °f Beams vir 
qui non habiit » IJI et finit in eodem « f in spe<m> co<n>stituisti me » llz et 
in ultimo folio incipit « \ decendo suplicamus » et finit in eodem « f scalam 
summitatis ejus ». 

< Chapelle Saint- Sauveur > 
88 Item plus tradidit libros qui sunt in capellis presentis ecclesie, et 

[prim]] primo tradidit in capella Sancti Salvatoris duos officiarios quorum 
unus est competens et alter debile et parvi valons. 

89 Item unum missale competentem. 
90 Item unum librum in quo sunt epistole et evangelia juxta satis 

debilem | et parvi valons. 

< Chapelle Sainte-Catherine > 
91 Item in capella Beate Catherine unum missale qui resecato calen

dario incipit in primo folio « f Ad te levavi » II3 et finit in eodem « % ponent 
Domino » et in antepenultimo folio incipit « f ordinata ea benedictione » et 
finit in eodem « f miseratus absolvas. Per Dominum. » 

<Chapelle des Saints-Innocents > 
92 Item in capella [[sancti Martini]] Sanctorum Innoscencium tradidit 

quoddam missale qui incipit in primo folio « f Per omnia secula 
seculorum » et finit in eodem « <f angelis et archangelis » et in ultimo folio 
incipit « 1 famularumque tuarum » et finit in eodem « f et eterne mortis 
amaritudine. Per eumdem. »